SOLICITUD DE COMPRA No OC000020170057

CONVOCATORIO NO. 18 ADQUISICION CON INSTALACION DE DIFERENTES ARTICULOS DE CARPINTERIA EN ACERO INOXIDABLE

EVALUACION TECNICA
ELABORACION E INSTALACION DE CARPINTERIA EN ACERO Y ALUMINIO DEL AREA DE CONSULTA EXTERNA Y APOYO DIAGNOSTICO DE LA E.S.E.HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

SAMARITANA
N PROPONENTES
ITEM ACTIVIDAD L% CANTIDAD
MEDIDA INVERSIONES GUERFOR S.A IGT SAS
1 con 9, No cumple parta procedimientos, se realizan curaciones. Falta media cafia, En cuarto sucio falta mesén y lavamanos con Sensor.
} CUMPLIMIENTO OBSERVACION CUMPLIMIENTO |OBSERVACION
MEDIA CANA EN PVC PISOS, CIELO RASO Y MUROS ML 50 CUMPLE CUMPLE

ELABORACION E INSTALACION DE MESON EN ACERO INOXIDABLE 304
ANTIACIDO CON SALPICADERO Y NARIZ, ESTRUCTURA METALICA DE
SOPORTE A ALTURA DE ,90 MTS, INCLUYE POCETA EN ACERO
INOXIDABLE DE .45MTS X .45MTS, GRIFERIA METALICA CUELLO DE
CISNE, ACCESORIOS DE CONEXION, CANASTILLA CENTRAL Y SISTEMA o Cd LU LS
MANOS LIBRES TIPO VALVULA AUTOMATICA EN ACERO 304 ANTIACIDO,
CON FLUJO DE AGUA ACTIVADO CON EL PIE POR MEDIO DE VALVULA DE
PRESION

ELABORACION E INSTALACION DE MESON EN ACERO INOXIDABLE 304
ANTIACIDO CON SALPICADERO Y NARIZ, ESTRUCTURA METALICA DE
SOPORTE A ALTURA DE ,90 MTS, INCLUYE POCETA EN ACERO
INOXIDABLE DE .45MTS X .45MTS, GRIFERIA METALICA CUELLO DE
CISNE, ACCESORIOS DE CONEXION, CANASTILLA CENTRAL Y SISTEMA LS 1.2 EUMEEE EaMRE
MANOS LIBRES TIPO VALVULA AUTOMATICA EN ACERO 304 ANTIACIDO,
CON FLUJO DE AGUA ACTIVADO CON EL PIE POR MEDIO DE VALVULA DE
PRESION

ELABORACION E INSTALACION LAVAMANOS DE PEDESTAL EN ACERO
304 ANTIACIDO INCLUYE: VALVULA AUTOMATICA EN ACERO 304
ANTIACIDO, CON FLUJO DE AGUA ACTIVADO CON EL PIE POR MEDIO DE
VALVULA DE PRESION , POCETA EN ACERO, ESTRUCTURA, GRIFERIA UND 1 CUMPLE CUMPLE
METALICA CUELLO DE CISNE , REJILLA DE 2" DE DIAMATRO, TAPA
FRONTAL REMOVIBLE , ACCESORIOS DE CONEXION DIMENSIONES DE
A5MTS X .45MTS X .85 DE ALTO

CONS 16 A No cumple érea para procedimiento menor, retiro de puntos / CONS 16 B No pie area para p dimiento menor, retiro de puntos | CONS 16 C No
cumple area para procedimiento menor, retiro de puntos / Procedimientos: Pendiente adecuar con requerimientos la sala de retiro de puntos de oftaimo, No hay media
cafia /

MEDIA CANA EN PVC PISOS, CIELO RASO Y MUROS ML 30 CUMPLE CUMPLE

ELABORACION E INSTALACION DE MESON EN ACERO INOXIDABLE 304
ANTIACIDO CON SALPICADERO Y NARIZ, ESTRUCTURA METALICA DE
SOPORTE A ALTURA DE ,90 MTS, INCLUYE POCETA EN ACERQ
INOXIDABLE DE .45MTS X .45MTS, GRIFERIA METALICA CUELLC DE
CISNE, ACCESORIOS DE CONEXION, CANASTILLA CENTRAL Y SISTEMA S 1.5 L BLIES
MANOS LIBRES TIPO VALVULA AUTOMATICA EN ACERO 304 ANTIACIDO,
CON FLUJO DE AGUA ACTIVADO CON EL PIE POR MEDIO DE VALVULA DE
PRESION

sala de yesos faita meson de trabajo /

MEDIA CANA EN PVC PISOS, CIELO RASO Y MUROS | ML | 30 | CUMPLE CUMPLE
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ELABORACION E INSTALACION DE CARPINTERIA EN ACERO Y ALUMINIO DEL AREA DE GONSULTA EXTERNA Y APOYO BIAGNOSTICO DE LA E.S.E.HOSPITAL UNIVERSETARIO DE LA
SAMARITANA

ITEM

ACTIVIDAD

UNIDAD
MEDIDA

CANTIDAD

PROPONENTES

INVERSIONES GUERFOR S.A

IGT SAS

ELABORACION E INSTALACION DE MESON EN ACERO INOXIDABLE 304
ANTIACIDO CON SALPICADERO Y NARIZ, ESTRUCTURA METALICA DE
SOPORTE A ALTURA DE ,90 MTS, INCLUYE POCETA EN ACERO
INOXIDABLE DE .45MT$ X .45MTS, GRIFERIA METALICA CUELLO DE
CISNE, ACCESORIOS DE CONEXION, CANASTILLA CENTRAL Y SISTEMA
MANOS LIBRES TIPO VALVULA AUTOMATICA EN ACERO 304 ANTIACIDO,
CON FLUJO DE AGUA ACTIVADO CON EL PIE POR MEDIO DE VALVULA DE
PRESION, TRAMPA DE YESOS

ML

1,5

CUMPLE

CUMPLE

ELABORACION E INSTALACION LAVAMANOS DE PEDESTAL EN ACERO
304 ANTIACIDO INCLUYE: VALVULA AUTOMATICA EN ACERO 304
ANTIACIDO, CON FLUJO DE AGUA ACTIVADO CON EL PIE POR MEDIO DE
VALVULA DE PRESION , POCETA EN ACERQ, ESTRUCTURA, GRIFERIA
METALICA CUELLO DE CISNE , REJILLA DE 2" DE DIAMATRO, TAPA
FRONTAL REMOVIBLE , ACCESORICS DE CONEXION DIMENSIONES DE
A5MTS X 45MTS X .85 DE ALTO

UND

CUMPLE

CUMPLE

falta ambiente de trabajo sucio consulta externa

MEDIA CANA EN PVC PISOS, CIELO RASO Y MUROS

ML

32

CUMPLE

CUMPLE

ELABORACION E INSTALACION DE MESON EN ACERO INOXIDABLE 304
ANTIACIDO CON SALPICADERO Y NARIZ {DIMENSIONES ENTRE 1.00 - 1.80
MTS DE LARGO Y ANCHO DE .50CMS A .60 CMTS DE ANCHO), INCLUYE
POCETA EN ACERO INOXIDABLE Y ESTRUCTURA METALICA DE
SOPORTE A ALTURA DE ,90 MTS, ACCESORIOS COMO DESAGUES,
MANGUERAS DE CONEXION Y CANASTILLA CENTRAL .

ML

CUMPLE

POR ERROR DE
DIGITACION SE
ESTIPULO .50CM Y
LA MEDIDA REAL
ES DE .50 MTS (50
CM), PARA
ACLARAR AL
PROVEEDOR

CUMPLE

POR ERROR DE
DIGITACION SE
ESTIPULOC 50 CM Y
LA MEDIDA REAL
ES DE .50 MTS (50
CM), PARA
ACLARAR AL
PROVEEDOR

ELABORACION E INSTALACION LAVAMANOS DE PEDESTAL EN ACERO
304 ANTIACIDO INCLUYE: VALVULA AUTOMATICA EN ACERO 304
ANTIACIDO, CON FLUJO DE AGUA ACTIVADO CON EL PIE POR MEDIO DE
VALVULA DE PRESION , POCETA EN ACERO, ESTRUCTURA, GRIFERIA
METALICA CUELLO DE CISNE , REJILLA DE 2" DE DIAMATRO, TAPA
FRONTAL REMOVIBLE , ACCESORIOS DE CONEXION DIMENSIONES DE
A5MTS X .45MTS X .85 DE ALTO

UND

CUMPLE

CUMPLE

CUIDADO INTERMEDIO ADULTOS No cuenta con ambiente de ropas

ELABORACION E INSTALACION DE DIVISION EN ALUMINIO Y ACRILICO
INCLUYENDO PUERTAS EN EL MISMO MATERIAL

M2

CUMPLE

CUMPLE

No existe area de frabajo fimpio en recuperacién

ELABORACION E INSTALACION DE MESON EN ACERO INOXIDABLE 304
ANTIACIDO CON SALPICADERQ Y NARIZ, ESTRUCTURA METALICA DE
SOPORTE A ALTURA DE ,90 MTS, INCLUYE POCETA EN ACERO
INOXIDABLE DE .45MTS X .45MTS, GRIFERIA METALICA CUELLO DE
CISNE, ACCESORIQOS DE CONEXION, CANASTILLA CENTRAL Y SISTEMA
MANOS LIBRES TIPO VALVULA AUTOMATICA EN ACERO 304 ANTIACIDO,
CON FLUJO DE AGUA ACTIVADO CON EL PIE POR MEDIO DE VALVULA DE
PRESION

ML

CUMPLE

CUMPLE




Q HUS SOLICITUD DE COMPRA No OC000020170057
CONVOCATORIO NO. 18 ADQUISICION CON INSTALACION DE DIFERENTES ARTICULOS DE CARPINTERIA EN ACERO INOXIDABLE

EVALUACION TECNICA
ELABORACION E INSTALACION DE CARPINTERIA EN ACERO Y ALUMINIO DEL AREA DE CONSULTA EXTERNA Y APOYO DIAGNOSTICO BE LA E.S.E.HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

SAMARITANA
- PROPONENTES
ITEM ACTIVIDAD LI CANTIDAD
MEDIDA INVERSIONES GUERFOR S.A IGT SAS
JCIRUGiA AMBULATORIA. No se observa mes6n en ef drea de peracion de cirugia ambulatoria (se it6 con al SSD quienes refieren que debe ser fijo de faci
limpieza.

ELABORACION E INSTALACION DE MESON EN ACERO INOXIDABLE 304
ANTIACIDO CON SALPICADERO Y NARIZ, ESTRUCTURA METALICA DE
7 |SOPORTE A ALTURA DE 90 MTS, INCLUYE POCETA EN ACERO
INOXIDABLE DE 45MTS X .45MTS, GRIFERIA METALICA CUELLO DE
CISNE, ACCESORIOS DE CONEXION, CANASTILLA CENTRAL Y SISTEMA LS 16 RS LLMELE
MANOS LIBRES TIPO VALVULA AUTOMATICA EN ACERO 304 ANTIACIDO,
CON FLUJO DE AGUA ACTIVADO CON EL PIE POR MEDIO DE VALVULA DE
PRESION

LABORATORIO Cambio musbles y puertas microbiologia, inmunciogia y laboratorio, eambio puertas

SUMINISTRO E INSTALACION DE MUEBLE EN ACERO INOX FER. 304
ANTIACIDO CON ENTREPANO, RODACHINES Y PUERTA MEDIDAS 1.00X.60 UND 20 CUMPLE CUMPLE
HAMT

SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA EN ALUMINIO PROYECTANTE Y
VIDRIO TEMPLADO (DISENO IGUAL A LAS EXISTENTES EN MADERA),
INCLUYE SANDBLASTING O PELICULA, PERFILERIA PROYECTANTE
COLOR NATURAL ACABADO LISO, INCLUYE MARCO EN ALUMINIO, S . LSS s
MANIJA TIPQ TIRADOR, CERRADURA, DIMENSIONES ENTRE 1,10 MTS -
1.30MTS DE ANCHO Y 2.00 MTS - 2.20 MTS DE ALTURA.

BANCO DE SANGRE nuevos requerimientos INVIMA

SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA CORREDIZA EN ALUMINIO
PROYECTANTE Y VIDRIO TEMPLADO , INCLUYE SANDBLASTING O
PELICULA CUANDO SEA NECESARIO, PERFILERIA PROYECTANTE COLOR
NATURAL ACABADO LISO, INCLUYE RIEL SUPERIOR Y GUIA INFERIOR, g g LIS EUELE
MANLJA TIPO TIRADOR, CERRADURA, DIMENSIONES ENTRE 1,00 MTS -
1.40 MTS DE ANCHO Y 2.00 MTS - 2.20 MTS DE ALTURA.

SUMINISTRO E INSTALACION DE DIVISIONES EL ALUMINIC

8 PROYECTANTE Y VIDRIO TEMPLADO DE 10MM, INCLUYE MARCO,
ZOCALO EL ALUMINIO Y SANDBLASTING O PELICULA CUANDO SEA b e Lt L
NECESARIO, COLOR NATURAL, ACABADO LISO

SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA EN ALUMINIO PROYECTANTE Y
VIDRIO TEMPLADO , INCLUYE SANDBLASTING O PELICULA CUANDO SEA
NECESARIO, PERFILERIA PROYECTANTE COLOR NATURAL ACABADO
LISO, INCLUYE MARCO EN ALUMINIO, MANIJA TIPO TIRADOR, — . e e
CERRADURA DIMENSIONES ENTRE 1,10 MTS - 1.30MTS DE ANCHO Y 2.00
MTS - 2.20 MTS DE ALTURA.

ENDOSCOPIAS Faltan puertas para que se delimite el drea de procedimientos (ambiente).

SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA CORREDIZA EN ALUMINIO
PROYECTANTE Y VIDRIO TEMPLADO , INCLUYE SANDBLASTING O
PELICULA CUANDO SEA NECESARIO, PERFILERIA PROYECTANTE COLOR
NATURAL ACABADQ LISO, INCLUYE RIEL SUPERIOR Y GUIA INFERIOR, LA . SR LSS
MANIJA TIPO TIRADOR, CERRADURA, DIMENSIONES ENTRE 1,00 MTS -
1.40 MTS DE ANCHO Y 2.00 MTS - 2.20 MTS DE ALTURA.




SOLICITUD DE COMPRA No OC000020170057
CONVOCATORIO NO. 18 ADQUISICION CON INSTALACION DE DIFERENTES ARTICULOS DE CARPINTERIA EN ACERO INOXIDABLE

EVALUACION TECNICA
ELABORACION E INSTALACION DE CARPINTERIA EN ACERO Y ALUMINIO DEL AREA DE CONSULTA EXTERNA Y APOYO DIAGNOSTICO DE LA E.S.E.HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

SAMARITANA
o PROPONENTES
ITEM ACTIVIDAD UNIDAD | ¢ s nTiDAD
MEDIDA INVERSIONES GUERFOR S.A 16T SAS
SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTAS EN ACERO INOXIDABLE 304
ANTIACIDO CON MANIJA PARA MUEBLE BAJO MESON EXISTENTE Ll E LM LS
SUMINISTRO E INSTALAICON DE MEDIA CARIA PLASTICA ML 3 CUMPLE CUMPLE
10

ITRO E INSTALACION DE VIDRIO TEMPLADO DE 10 MM INCLUYE

i:gﬂls clo © CLtu MT2 1,2 CUMPLE CUMPLE

ELABORACION E INSTALACION DE MESON EN ACERO INOXIDABLE 304
ANTIACIDO CON SALPICADERO Y NARIZ, ESTRUCTURA METALICA DE
SOPORTE A ALTURA DE 80 MTS, INCLUYE POCETA EN ACERO
INOXIDABLE DE 45MTS X .45MTS, GRIFERIA METALICA CUELLO DE
CISNE, ACCESORIOS DE CONEXION, CANASTILLA CENTRAL Y SISTEMA L 32 EUMRES A
MANOS LIBRES TIPO VALVULA AUTOMATICA EN ACERO 304 ANTIACIDO,
CON FLUJO DE AGUA ACTIVADO CON EL PIE POR MEDIO DE VALVULA OE
PRESION ( 2 UNIDADES DE 1,60 M CU)

SUMINISTREO E INSTALACION DE MUEBLE EN ACRO INOX FER. 304

ANTIACIDO CON ENTREPANO, RODACHINES Y PUERTA, DE 1.00X.60 UND 2 CUMPLE CUMPLE
H:AMT
ESTERILIZACION Ko cumple con la unidireccional y I circuiacion no es restringida EN EL FILTRO VESTIER DE LOS FUNCIONARIOS

SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA TIPO GUILLOTINA EN ACERO
1 INOXIDABLE 304 ANTIACIDO Y VIDRIO TEMPLADO DE 10MM INCLUYE
SANDBLASTIN O PELICULA CUANDO SEA NECESARIO DE 80 X1,7 CON UND 2 CUMPLE CUMPLE
MESON EN ACERO INOXIDABLE 304 ANTIACIDO DE .40MTS .INCLUYE
MARCO, PESAS , Y SISTEMA DE FRENADO

SERVICIO DE ALIMENTACION

SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA EN ALUMINIO PROYECTANTE
Y VIDRIO TEMPLADO, INCLUYE SANDBLASTING O PELICULA, PERFILERIA
PROYECTANTE COLOR NATURAL, ACABADO LSO, MEDIDAS 1,86 MTs X | W12 B2 COMELER LUMEEE
3,35 MTS DE ANCHO INCLUYE CELOSIA EN PARTE SUPERIOR

SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA EN ALUMINIO PROYECTANTE
¥ VIDRIO TEMPLADO, INCLUYE SANDBLASTING O PELICULA, PERFILERIA
PROYECTANTE COLOR NATURAL, ACABADO LISO, MEDIDAS 1,66 MTS X | MT2 Il GRS R
1,65 MTS DE ANCHO INCLUYE CELOSIA EN PARTE SUPERIOR (2 un)

12 SUMINSITRO E INSTALACION DE ESTANTERIA EN ACERO INOXIDABLE
PARA OLLAS GRANDES REF 304 CAL 16 CON ESTRUCTURA Y PATAS EN UND 2 CUMPLE CUMPLE
TUBO CUADRADO MEDIDAS 2,42X,80X,85

SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA CORREDIZA EN ALUMINIO
PROYECTANTE Y VIDRIO TEMPLADO , INCLUYE SANDBLASTING O
PELICULA, PERFILERIA PROYECTANTE COLOR NATURAL ACABADO LISO,
INCLUYE RIEL SUPERIOR Y GUIA INFERIOR, MANIJA TIPO TIRADOR, iy L RIS R
CERRADURA, DIMENSIONES ENTRE 1,10 MTS - 1.30MTS DE ANCHO Y 2.00
MTS - 2.20 MTS DE ALTURA.

%



SOLICITUD DE COMPRA No OC000020170057
CONVOCATORIO NO. 18 ADQUISICION CON INSTALACION DE DIFERENTES ARTICULOS DE CARPINTERIA EN ACERO INOXIDABLE

EVALUACION TECNICA

ELABORAGION E INSTALAGION DE CARPINTERIA EN ACERO Y ALUMINIO DEL AREA DE CONSULTA EXTERNA Y APOYO DIAGNOSTICO DE LA £.8.E.HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA

PROPONENTES
UNIDAD

ITEM ACTIVIDAD CANTIDAD
MEDIDA INVERSIONES GUERFOR S.A IGT SAS

SUMINISTRO E INSTALACION DE DIVISIONES EL ALUMINIO
PROYECTANTE Y VIDRIO TEMPLADO DE 10MM, INCLUYE MARCO,
ZOCALO EL ALUMINIO Y SANDBLASTING O PELICULA, COLOR NATURAL,
ACABADO LISO

MT2 6,109 CUMPLE CUMPLE

RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS BAJA COMPLEJIDAD - Falta instalacion de duchas telefono para la limpieza de patos y pisingos .

13 SUMINISTRO E INSTALACION DE DUCHA TELEFONQ PARA LAVADO DE
PATOS Y PISINGOS, CONECTADA AL SANITARIO DE CADA UNIDAD UND 20 CUMPLE CUMPLE
SANITARIA

Pa

DIAGNOSTICO CARDIOVASCULAR - AREA LAVADO MATERIAL se quiere p mas p no cumplen las especificaciones, mueble en madera (donde se
guarda sonda -eco). No existe unidirecionalidad en ¢l p de lavado y desinfeccié

ELABORACION E INSTALACION DE MESON EN ACERO INOXIDABLE 304
ANTIACIDO CON SALPICADERO Y NARIZ, ESTRUCTURA METALICA DE
SOPORTE A ALTURA DE ,90 MTS, INCLUYE 2 POCETAS EN ACERO
INOXIDABLE DE .45MTS X .45MTS X .45 MTS, GRIFERIA METALICA CUELLO
DE CISNE, ACCESORIOS DE CONEXION, CANASTILLA CENTRAL Y
SISTEMA MANOS LIBRES TIPO VALVULA AUTOMATICA EN ACERO 304
ANTIACIDO, CON FLUJO DE AGUA ACTIVADO CON EL PIE POR MEDIO DE
VALVULA DE PRESION

ML 1,2 CUMPLE CUMPLE

SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA CORREDIZA EN ALUMINIO
PROYECTANTE Y VIDRIO TEMPLADO , INCLUYE SANDBLASTING O
PELICULA, PERFILERIA PROYECTANTE COLOR NATURAL ACABADO LISO,
INCLUYE RIEL SUPERIOR Y GUIA INFERIOR, MANIJA TIPO T!RADOR,

14 JCERRADURA, DIMENSIONES ENTRE 1,10 MTS - 1.30MTS DE ANCHO Y 2.00)
MTS - 2.20 MTS DE ALTURA.

UND 2 CUMPLE CUMPLE

SUMINISTREO E INSTALACION DE MUEBLE EN ACRO INOX FER. 304
ANTIACIDO CON ENTREPANO, RODACHINES Y PUERTA MEDIDAS ,60 X.60 UND 3 CUMPLE CUMPLE
H:1,80 MT

ELABORACION E INSTALACION LAVAMANOS DE PEDESTAL EN ACERO
304 ANTIACIDO INCLUYE: VALVULA AUTOMATICA EN ACERO 304
ANTIACIDO, CON FLUJO DE AGUA ACTIVADO CON EL PIE POR MEDIO DE

VALVULA DE PRESION , POCETA EN ACERO, ESTRUCTURA, GRIFERIA UND 1 CUMPLE CUMPLE
METALICA CUELLO DE CISNE , REJILLA DE 2" DE DIAMATRO, TAPA
FRONTAL REMOVIBLE , ACCESORIOS DE CONEXION DIMENSIONES DE
ASMTS X .45MTS X .85 DE ALTO

HOSPITALIZACION OBSTETRICA MEDIANA Y ALTA COMPLEJIDAD - Falta lavamanos en cuarto de pisingos

ELABORACION E INSTALACION DE LAVAMANOS DE PEDESTAL INCLUYE:
VALVULA AUTOMATICA EN ACERO 304 ANTIACIDO, CON FLUJO DE AGUA
15 ACTIVADO CON EL PIE POR MEDIO DE VALVULA DE PRESION, POCETA
EN ACERO, ESTRUCTURA, GRIFERIA METALICA CUELLO DE CISNE , UND 1 CUMPLE CUMPLE
LAVAMANOS CON REJILLA DE 2" DE DIAMATRO, TAPA FRONTAL
REMOVIBLE , ACCESORIOS DE CONEXION DIMENSIONES DE .45MTS X
45MTS X .85 SEGUN DISERNO.

SALAS DE CIRUGIA




SOLICITUD DE COMPRA No 0OC000020170057
CONVOCATORIO NO. 18 ADQUISICION CON INSTALACION DE DIFERENTES ARTICULOS DE CARPINTERIA EN ACERO INOXIDABLE

EVALUACION TECNICA
ELABORACION E INSTALACION DE CARPINTERIA EN ACERO Y ALUMINIO DEL AREA DE CONSULTA EXTERNA Y APOYO DIAGNOSTICO DE LA E.S.E.HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

SAMARITANA
PROPONENTES
ITEM ACTIVIDAD UNIDAD | ¢ pnTiDAD
MEDIDA INVERSIONES GUERFOR S.A IGT SAS

ELABORACION E INSTALACION LAVAMANOS DE PEDESTAL EN ACERO
304 ANTIACIDO INCLUYE: VALVULA AUTOMATICA EN ACERO 304
16 ANTIACIDO, CON FLUJO DE AGUA ACTIVADO CON EL PIE POR MEDIO DE
VALVULA DE PRESION , POCETA EN ACERO, ESTRUCTURA, GRITERIA UND 1 CUMPLE CUMPLE
METALICA CUELLO DE CISNE , REJILLA DE 2" DE DIAMETRO, TAPA
FRONTAL REMOVIBLE , ACCESORIOS DE CONEXION DIMENSIONES DE
.50 MTS X .50 MTS X .45 DE PROFUNDIDAD

BOGOTA 5 DE JULIO 2017

"
Ing: JEFFREY MANOLO TORRES VALLADARES

LIDER PROYECTO DE ARQUITECTURA, MANTENIMIENTO Y EQUIPO
MEDICO

Hospital Universitario de la Samaritana

A Calidad I
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